SLC TWIN RT2
Online-Doppelwandler-USV Turm/Rack, mit 700 VA bis 3000 VA mit FP=01
Anwendungen: Dauerschutz für kritische Systeme
Die Serie SLC TWIN RT2 von Salicru bietet, in einem kompakten
Format, alle erforderlichen Leistungen für den Schutz der
Anwendungen, die ein hohes Sicherheitsniveau gegen jede Art
von elektrischen Störungen benötigen, wie z. B. IT-Server, Sprach-
und Datennetze, CAD/CAM, Dokumentverwaltung, Unified-

7.	 Intelligenter Steckplatz für SNMP / Potenzialfreie
Kontakte / MODBUS.
8.	 Not-Aus (EPO).
9.	 Anschluss für ein Akkumodul (nur bei Modellen mit
einem Extra-Ladegerät).
Verbindungen
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ANZAHL
AUSGANGSBUCHSEN
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-700-TWIN RT2 698CA000001 700 / 700 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1000-TWIN RT2 698CA000002 1000 / 1000 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1500-TWIN RT2 698CA000003 1500 / 1500 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 15,5
SLC-2000-TWIN RT2 698CA000004 2000 / 2000 8 × IEC C13 490 × 438 × 88 19,5
SLC-3000-TWIN RT2 698CA000005 3000 / 3000 8 × IEC C13 + 1 × IEC C19 605 × 438 × 88 27,5
Der Überhang an der Front von der Befestigungsebene der Ösen am Rackschrank beträgt 35 mm. Dieser Abstand ist nicht im Gesamtmaß „Tiefe“ enthalten.
Abmessungen und Gewichte für Geräte mit Standardautonomie.
SLC 700÷2000 TWIN RT2
SLC 3000 TWIN RT2